РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2017 г.

     № 42

      с.Екатериновка

	О внесении изменений в постановление от  21.12.2015  № 197 «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 21.12.2015 № 197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

1.1.  в заголовке постановления и по всему тексту административного регламента (приложение к постановлению) наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения

М.В.Стетюха